CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Wilson José dos Santos (Índio da doze)

Vereador

INDICAÇÃO Nº  116/ 2023

Indica ao Prefeito Municipal Viabilizar manutenção no Derefim

em todos os equipamentos infravermelho, nos turbilhões de

água e colocar tela de proteção.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mo, Viabilizar manutenção no Derefim em

todos os equipamentos infravermelho, nos turbilhões de água e colocar tela de

proteção.

             . Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade competente.

Justificativa

  Venho por meio desta indicação, a pedido dos usuários do mesmo , como também pude

comprovar pessoalmente a real necessidade em  solicitar a manutenção em todos os equipamentos

infravermelho, os turbilhões de água estão quebrados,e se faz necessário colocar tela de proteção

para os pombos não entrarem.

Certos da compreensão de V.ex.a e dada relevância da matéria, aguardo atendimento à

presente indicação.

Sala das Sessões, em 14 de setembro de 2023

PROT-CMI 4065/2023
14/09/2023 - 10:08
IND 2244/2023